Bu, imam Məhəmməd Bağırın - ona salam olsun - oğluna Mövlana İbrahimin müqəddəs məkanını (yerləşmiş) şəərəfli (cənnət) bağdır. Öz babasının köçməsinə yüz iyirmi il sonra vəfat etmişdir. Allahın ona salavatı olsun. Və ona görə də, bu yüksək məqamı yerin bərpa olunmasını Tiflisli general-mayor İsrafil bəy Yadigarzadə hicri 1296-cı (1878-79) ildə əmr etmişdir".

1878-ci ildə İkinci Süvari Müsəlman alayının komandiri general İsrafil bəy ulu babalarının dini əqidəsinə sadiq olaraq

şübhələndiyinə görə onları dəstə-dəstə Sibirə sürgün edirdi. Mustafa ağanın sürgündə yazdığı "Düşmüşəm" qoşmasından məlum olur ki, böylərdən biri namərdlik edib onun üzünə durub, şər atıb.